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Wykonawcy, 

którzy ubiegają się 

o udzielenie zamówienia publicznego 

w nw. Postępowaniu 

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 (kategoria 2: 

uterenowiony), dla jednostki OSP STRZEGÓW” 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, 

że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej: SWZ), na który Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin od daty zgłoszenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia wykonywane były w ASO producenta podwozia 

pojazdu i nie były pokrywane na koszt wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przeglądy zabudowy pojazdu wykonywane były w siedzibie 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pokrywania kosztów dojazdu na przeglądy przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnienie wydania samochodu do 

0,01% wynagrodzenia brutto, przedmiotu umowy określonej w § 3 ust. 3 za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 6 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za nie dokonanie naprawy samochodu lub 

wyposażenia w terminie określonym w § 9 ust. 4 do 0,01% wartości brutto przedmiotu umowy 

określonej w § 3 ust. 3 za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
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